
Nákupčí ve výrobě
 40 000 - 60 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Máte strojní nebo jiné technické vzdělání, a domluvíte se anglicky? Do naší společnosti hledáme
kolegu/kolegyni nákupčího - pro strategický nákup. Ideálně někoho kdo je procesně orientovaný a již má
prokazatelnou praxi v nákupu, ať operativním nebo strategickém. V případě zájmu prosíme o zaslání
aktuálního CV v reakci na inzerát.

Náplň práce
realizace výběrových řízení a výběr dodavatelů  
aktivní komunikace se zákazníky, dodavateli, výrobou  
tvorba rámcových objednávek  
zpracování poptávek a tvorba cen  
příprava podkladů pro inventury  
vedení příslušné administrativy  

Požadavky
min středoškolské vzdělání strojního nebo jiného technického zaměření  
ideálně prokazatelná předchozí praxe v oblasti nákupu (ideálně výrobní společnost/strojírenství)  
výborné komunikační a organizační zkušenosti  
orientace v technické dokumentaci výhodou  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  

Nabízíme
hlavní pracovní poměr ve stabilní společnosti, nástup do kmene společnosti  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
motivující finanční ohodnocení  
možnost jazykových kurzů  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování, sportovní aktivity nebo dovoleou  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


